SPRAVA NARODNIHO PARKU CESKE SVYCARSKO

Tel.: 412 354 Oxx

sekretariat: 412 354 050

n.park@npcs.cz

Jméno Funkce provolba E-mail Mobill
[Ing. Petr KFiz feditel NP 54 p.kriz@npcs.cz| 725571 781|
010 - Oddéleni kancelare Feditele (KR)
Ing. Jitka RUZi¢kova vedouci oddéleni 44 j.ruzickova@npcs.cz| 737 276 025
Jifina Skalova personalista 45 j.skalova@npcs.cz| 732942 268
Kldra Junkovd asistentka feditele 50 k.junkova@npcs.cz| 604 674 253
100 - ODBOR OCHRANY PRIRODY (OOP)
Ing. Petr Bauer naméstek feditele, ved.odb. | 412518929 p.bauer@npcs.cz| 602 491 752
Ing. Handrij Hartel, Ph.D. referent h.hartel@npcs.cz| 737 276 873
110 - Oddéleni statni spravy (ODSS)
Ing. Jana HolesSinska vedouci oddéleni 58 j.holesinska@npcs.cz| 737 276 001
Bc. Dagmar Rebi¢kova referent 58 d.rebickova@npcs.cz| 604 404 520
Ing. Jaroslav Semik referent j.semik@npcs.cz| 737 276 978
Ing. Jana Dobson referent j.dobson@npcs.cz| 603 746 516
120 - Oddéleni tzemniho planovani a staveb (ODUPS)
Ing. Yveta Kratka vedouci oddéleni 412 518 929 y.kratka@npcs.cz| 723 249 293
Renata Stastna referent 412 518 929 r.stastna@npcs.cz| 725 812 082
Ing. Libor Basus referent 412 518 929 l.basus@npcs.cz| 603 743 806
130 - Oddéleni monitoringu (ODM)
Ing. Dana Vébrova vedouci oddéleni 32 d.vebrova@npcs.cz| 737 276 855
Ing. Jana Tutkovad referent 412 518 929 j.tutkova@npcs.cz| 724 002 226
Bc. Lukas Blazej zoolog |.blazej@npcs.cz| 737 276 991
Mgr. Martin Valasek zoolog 412 518 929 m.valasek@npcs.cz| 737 276 867
Mgr. lvana Markova botanik 38 i.markova@npcs.cz| 731 697 003
lesnik
Ing. Marie Wackermannova, Ph.D. |projektovy pracovnik m.wackermannova@npcs.cz| 732 956 702
Mgr. Jana Olsakova, DiS. projektovy pracovnik j.olsakova@npcs.cz| 737 276 016
200 - ODBOR PECE O EKOSYSTEMY (OPOE)
Ing. Radek Tekeljak naméstek Feditele, ved.odb. r.tekeljak@npcs.cz| 734 792 016
Jiti Trnobransky ref. managementu volné j-trnobransky@npcs.cz| 737 276 972
Zijicich Zivocicht
Jaroslav Hocko BOZP/PO j-hocko@npcs.cz 607 809 399
Ing. Petr Kocka projektovy pracovnik p.kocka@npcs.cz| 737 790 403
210 - Oddéleni péce o les (OPOL)
Bc. Robert Mare$ vedouci oddéleni 412 557 300 r.mares@npcs.cz| 737 276 970
Ota Bursik technik LS 412 557 301 o.bursik@npcs.cz| 737 276 983
Sarka Vavrickova technik LS 412 557 303 s.vavrickova@npcs.cz| 724 339 651
Jifi Zach lesni - 1 RGZak j.zach@npcs.cz| 737 276 976
Jifi Trnobransky lesni - 2 Pravcicka brana j.trnobransky@npcs.cz| 737 276 972
Robert Zamrzla lesni - 3 Mlyny r.zamrzla@npcs.cz| 737 276 990
Stépan Houska lesni - 4 Kolisté s.houska@npcs.cz| 724 525 143
Bretislav Jemelka lesni - 5 Doubice b.jemelka@npcs.cz| 737 276 980
Martin Weiner lesni - 6 Konirny m.weiner@npcs.cz| 737 276 975
Antonin Lukes lesni - 7 Zadni Doubice a.lukes@npcs.cz| 731 745 108
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220 - Oddéleni geologie (ODG)
Ing. Jakub Safranek vedouci oddéleni 35 j.safranek@npcs.cz| 737 276 850
Lubo$ Zeman skalnik 412 558 557 l.zeman@npcs.cz| 737 276 852
Stanislav Feigl technik 412 558 557 s.feigl@npcs.cz| 737 276 851
300 - ODBOR EKONOMIKY (OE)
Mgr. Milena Nagelova \na’méstek feditele, ved.odb. 41 m.nagelova@npcs.cz\ 737 276 871
310 - Oddéleni ekonomiky (ODE)
Bc. llona Weinerova vedouci oddéleni/ 46 i.weinerova@npcs.cz| 732 715 388
ref.majetkopravni evidence
Jana Milerova finan¢ni ucetni 52 j.milerova@npcs.cz| 737 276 846
Ing. Petra Stfedova referent grantu 43 p.stredova@npcs.cz| 737 276 045
Zdenka Selingerova finanéni ucetni 42 z.selingerova@npcs.cz| 703 456 371
Bc. Dagmar Mrazova hlavni Géetni 40 d.mrazova@npcs.cz| 737 276 844
Martin Slapék, DiS. investi¢ni a staveb.referent 39 m.slapak@npcs.cz| 737 276 065
320 - Oddéleni informatiky (ODI)
Mgr. Oldfich HoleSinsky vedouci odd. a spravce GIS 47 o.holesinsky@npcs.cz| 737 276 856
Franti$ek Svarc spravce IT 56 f.svarc@npcs.cz| 604 404 522
Ing. Bc. Karel Tausner spravce IT 37 k.tausner@npcs.cz| 703 455 200
400 - ODBOR VEREJNYCH VZTAHU (OVV)
Mgr. Richard Nagel naméstek feditele, ved.odd. 48 r.nagel@npcs.cz| 737 276 857
Tomas Salov tiskovy mluvéi 49 t.salov@npcs.cz| 737 276 865
Ing. Jarmila Judova referent EVVO 57 j.judova@npcs.cz| 775552 790
410 - Oddéleni verejnych vztahti (ODVV)
Jakub Juda vedouci oddéleni 53 jjuda@npcs.cz| 737 276 863
Mgr. Dana Stefackova ref. ODVV 57 d.stefackova@npcs.cz| 737 276 859
420 - Oddéleni straze prirody (ODSP)
Pavel Svoboda, DiS. vedouci oddéleni 412 557 306 p.svoboda@npcs.cz| 731 696 390
Bc. Marie Fialova ref. ODSP 412 557 306 m.fialova@npcs.cz| 737 276 002
Miroslav Rohlik, DiS. strazce 412 557 306 m.rohlik@npcs.cz| 737 276 977
Lukar Hali¥ strazce 412 557 306 l.halir@npcs.cz| 737 276 854
Bc. Karel Lavicka straice 412 557 306 k.lavicka@npcs.cz| 737 276 979
Petr Pauli¢ek strazce 412 557 306 p.paulicek@npcs.cz| 737 276 869
Petr Becka strézce 412 557 306 p.becka@npcs.cz| 737 276 043
Ing. Miroslav Rybar strazce 412 557 306 m.rybar@npcs.cz| 725 591 495
Vaclav Sojka strézce 412 557 306 v.sojka@npcs.cz| 737 276 858
Bc. Jiti Domansky, DiS. ref.odd.SP a statni spravy 412 557 306 j.domansky@npcs.cz| 737 276 061
Ing. Jan David strazce 412 557 306 j.david@npcs.cz| 737 276 053
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